



ORDEM DE FORNECIMENTO 757/2022
Código da Solicitação - 719

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA	38.348.805/0001-01

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	89	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

770 - Requisição desmembrada da req 734 - Inconsistência -

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1492	INSETICIDA MULTI AÇÃO TOTAL MULTI INSETOS USO INTERNO FRASCO CAPACIDADE MÍNIMA 300ML AEROSOL PROTEÇÃO POR ATÉ 12 HS	UNIDAD	30,000	10,500	315,000
1658	LIMPA ALUMÍNIO E INOX EMBALEGEM FRASCO 500ML TAMPA SISTEMA DE ABRIR E FECHAR NO BICO	UNIDAD	10,000	3,700	37,000
1679	LIMPADOR LIMPEZA PROFUNDA S/ AGRESSÃO 1LT FRAGÂNCIA FRESH LEMON	UNIDAD	30,000	17,900	537,000
1683	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE FRASCO 500ML USO GERAL C CAMADA PROTETORA E EXTRATO DE LIMÃO	UNIDAD	15,000	3,800	57,000
1752	LIXEIRA PLÁSTICA FORMATO QUADRADA TIPO COM TAMPA E PEDAL FECHADA CAPACIDADE 15 LTS DIMENSÕES APROX ALTURA 38CM LARGURA 25CM CORES BRANCO E PRETO	UNIDAD	4,000	34,000	136,000
2089	PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER ROLÃO 250MT 8X1 FOLHAS DUPLAS BRANCO MACIO EXTRALUXO 100 CELULOSE GOFRADO BIODEGRADÁVEL 1 QUALIDADE	PACOTE	12,000	108,000	1.296,000
2664	SABÃO EM BARRA PESO 200G BARRA TIPO C GLICERINA NEUTRO FORMATO RETANGULAR COR AMARELO CLARO PCT 5X1 SEM PERFUME BOA QUALIDADE	UNIDAD	8,000	12,500	100,000
2667	SABÃO EM PÓ 5KG ODOR PRIMAVERA BIODEGRADÁVEL ENZIMAS ATIVAS BOA QUALIDADE	UNIDAD	13,000	30,500	396,500
2669	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO HIGIENIZAÇÃO DA PELE C AGENTES HIDRATANTE E EMOLIENTES FRAGÂNCIA SUAVE ERVA DOCE GALÃO 5LT	UNIDAD	5,000	32,000	160,000
3173	DESINFETA/LIMPA/PERFUMA/GERMICIDA/AÇÃ O BACTERICIDA/FUNGICIDA	UNIDAD	5,000	24,460	122,300



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 757/2022
Código da Solicitação - 719

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 3.156,800

DOTAÇÃO

FICHA: 0011.000
ELEMENTO: 33903000
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: RUA JOSÉ PEREIRA REZENDE, 384 - QUADRA 20 LOTE 08
BAIRRO: SETOR CENTRAL-PARTE BAIXA

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Três Mil e Cento e Cinquenta e Seis reais e Oitenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	20/10/2022	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CAMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE IRMAOS SOUZA BORGES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000006502 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 20/10/2022 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - VALOR TOTAL: R\$ 3.156,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IRMAOS SOUZA BORGES RUA JOSE PERREIRA REZENDE, 384 CENTRO - CENTRO PARTE BAIXA - CEP:75800-005 - JATAI - GO TEL: (64)3631-0199 - FAX:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000006502 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 5222 1038 3488 0500 0101 5500 1000 0065 0218 5035 9799 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152225615558448 20/10/2022 10:23:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108107752	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 38.348.805/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ / CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 20/10/2022
ENDEREÇO RUA PRACA DA BANDEIRA, . .	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 75800-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 20/10/2022
MUNICÍPIO JATAI	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:23:45

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.503,19	384,83	0,00	0,00	439,53	3.156,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.156,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS 4%	IPÍ
336612	DESINFETANTE LAVANDA	38089419	020	5102	UN	5,0000	24,46	122,30	0,00	50,36	8,56	0,00	17,00	0,00
334316	LIMPA ALUMINIO POLYLAR LIMA 500ML/24230	34029039	000	5102	UN	10,0000	3,70	37,00	0,00	37,00	6,29	0,00	17,00	0,00
334351	LIMPADOR MULTIUSO AZULIM FLORATA 550 ML/24339	34029039	000	5102	UN	15,0000	3,80	57,00	0,00	57,00	9,69	0,00	17,00	0,00
312317	RAID AER 300ML MULTI INS EUCALIPTO	38089119	000	5102	UN	30,0000	10,50	315,00	0,00	315,00	53,55	0,00	17,00	0,00
300238	LIMP AJAX FRESH 500ML LEMON	34022000	000	5102	UN	30,0000	17,90	537,00	0,00	537,00	91,29	0,00	17,00	0,00
328750	LIXEIRA PLASTICA 15LTANTARES	39249000	000	5102	UN	4,0000	34,00	136,00	0,00	136,00	23,12	0,00	17,00	0,00
783465	SABAO AZULIM 200G NEUTRO	34011190	020	5102	KG	8,0000	12,50	100,00	0,00	58,33	7,00	0,00	12,00	0,00
784546	SABONETE LIQ.5L ERVA DOCE	34013000	000	5102	UN	5,0000	32,00	160,00	0,00	160,00	27,20	0,00	17,00	0,00
330940	SABAO EM PO POLYLAR 5KG LAVA ROUPAS/24409	34012090	000	5102	SC	13,0000	30,50	396,50	0,00	396,50	67,41	0,00	17,00	0,00
786976	SULLEG ELEGANTE PHR FD 8UN 250M	48181000	020	5102	UN	12,0000	108,00	1.296,00	0,00	756,00	90,72	0,00	12,00	0,00



DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CAMARA DE JATAI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
7228	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		-1					
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
20/10/2022	0000089/22	ESTIMATIVO	0011.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2022	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	3.156,80
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA	38.348.805/0001-01	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA JOSÉ PEREIRA REZENDE, 384 - QUADRA 20 LOTE 08	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2022 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A CMJ. OF. 757/2022.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(TRES MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	3.156,80

MARINA SILVEIRA MARTINS
CPF: 433.459.801-34
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210/0-4GO
CONTADOR